Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Т Ш Ö К Т Ö М

	от
	25
	ноября
	2016
	года
	          №
	08

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг.

На основании Устава и порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения
ПРЕДЛАГАЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг.
2. Публичные слушания провести в 16 часов 08 декабря 2016 года в здании администрации сельского поселения «Трусово».

3.     Распоряжение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина